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آغاز عملیات اجرایی تعمیرات اساسی علایم کمک ناوبری دریایی هرمزگان
امتیاز- روحی: معاون مهندسی و  عمران اداره کل بنادر و  
دریانوردی هرمزگان از آغاز عملیات اجرایی تعمیرات اساسی 

علایم کمک ناوبری دریایی این استان خبرداد.
»حمید کمالی« افزود: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی علایم 
کمک ناوبری دریایی استان پس از انجام مطالعات و  نیازسنجی 
و دریافت نقطه نظرات واحد دریایی با ۵۳۰ میلیارد ریال اعتبار 

آغاز شد.

وی مدت زمان اجرای این طرح را ۲۴ ماه اعلام کرد که در ۸۲ 
نقطه از شرق تا غرب و  جزایر استان را شامل می شود.

به گفته کمالی؛ براساس تفکیک کار صورت گرفته تعمیرات 
سازه های دریایی که در خشکی احداث شده مانند بیکن و 
چراغ های ترانزیت در معاونت مهندسی و عمران و مسئولیت 
تعمیرات آن دسته از سازه هایی که در دریا جانمایی شده نیز 

برعهده معاونت فنی و نگهداری تعریف شده است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به مطالعات و بررسی های انجام 
شده توسط واحد مهندسی و عمران در نوار ساحلی استان 
هرمزگان به طول یکهزار و ۶۰۰ کیلومتر) از ابتدای مرز دریایی 
استان در دریای عمان تا انتهای مرز استان در خلیج فارس و جزایر 
تابعه(، طرح تعمیرات اساسی علایم کمک ناوبری با هدف ارتقا 
سطح ایمنی دریانوردی و تردد ایمن شناورها و  کشتی ها در دستور 
کار اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان قرار گرفته است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیر شرکت  پاشایی:  لیلا   - امتیاز 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از تخصیص ۶۳۵ هزار 
میلیارد ریال یارانه سوخت در سال 1۴۰۲ 
با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در 

این استان خبر داد.
پرداخت  به  اشاره  با  راشدی  ناصر 
به بخش های مختلف  یارانه سوخت 
مصرف و سهم آن در سبد خانوار 
استان، افزود: با توجه به تفاوت قیمت 
مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس 
در سال 1۴۰۲ یارانه سوخت تخصیص 
داده شده در استان ۶۳۵ هزار میلیارد 

ریال رسید.
مبلغ  بیشترین  اینکه  بیان  با  راشدی 
یارانه سوخت در بازه زمانی مذکور 
با ۲7۰ هزار میلیارد ریال به فرآورده 
بنزین اختصاص یافته است، اضافه 
کرد: به دلیل گستردگی مصرف 
نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، 
کشاورزی و خدمات، یارانه اختصاص 
یافته به این فرآورده با بیش از ۲۵۶ 
هزار میلیارد ریال در مدت زمان مذکور 

در رتبه دوم قرار دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: با 
توجه به توسعه و بهره مندی روزافزون 
از گاز طبیعی در خانوارهای شهری و 
روستایی، تعداد خانوارهای نفت سفیدسوز 
استان به طور چشمگیری کاهش یافته 

است لذا کمترین یارانه سوخت با دو هزار 
و پانصد میلیارد ریال به فرآورده نفت 

سفید تخصیص داده شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین 

گفت: جلسه بررسی فرآیند استقرار 
سیستم مدیریت انرژی بر اساس استاندارد 
ایزو۵۰۰۰1 با هدف ارتقای امنیت انرژی 
با پایش مستمر مصرف انرژی در منطقه 

آذربایجان شرقی برگزار شد.

ناصر راشدی با اشاره به برگزاری جلسه 
بررسی فرآیند استقرار سیستم مدیریت 
ایزو۵۰۰۰1  استاندارد  اساس  بر  انرژی 
با تعامل و همکاری شرکت بهینه سازی 
مصرف سوخت، افزود: منطقه آذربایجان 

شرقی به همراه 1۰ منطقه دیگر بعنوان 
پایلوت انتخاب شده است که بر اساس 
ابلاغ دستورالعمل اجرائی مدیریت انرژی 
بر اساس استاندارد ایزو ۵۰۰۰1 در 
واحدهای ستادی و عملیاتی این منطقه 

به مرحله اجرا در خواهد آمد. 
راشدی، با بیان اهمیت استقرار استاندار 
ایزو ۵۰۰۰1 و الزامات پدافند غیرعامل 
اضافه کرد: با اجرای این طرح و با انجام 
پایش مستمر و ممیزی مصرف انرژی 
انتظار می رود با اعلام راهکارهای بهینه 
سازی مصرف بهره وری  انرژی ارتقا 
یافته و به امنیت مطلوبی در این حوزه 

دست یابیم.
در این راستا از انبارهای نفت شهدای 
پخش تبریز، شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی میانه، مراغه و سراب بازدید و 
نسبت به کالیبراسیون دستگاههای اندازه 
گیری، تکمیل چک لیست های مربوط 

به پمپ شیدها مورد توجه قرار گرفت.
لازم به ذکر است، ایزو ۵۰۰۰1 با 
انرژی روشنایی و گرمایشی  رویکرد 
در ستاد منطقه و حجم عملیاتی در 
تأسیسات و انبارهای نفت برای کاهش 

مصرف انرژی پیگیری خواهد شد.

صعودی دیگر برای گاز گلستان
امتیاز- سیاه بالایی: تیم کوهنوردی شرکت گازاستان 
گلستان باهدف ترویج روحیه ورزشی و ارتقای سلامتی در 
اردیبهشت ماه سالجاری موفق به فتح ارتفاعات قلعه ماران 

شهرستان رامیان شدند .
رضا صفرزاد سرپرست تیم کوهنوردی گاز گلستان، دراین 
خصوص گفت: تیم کوهنوردی در یک برنامه از پیش تعیین 
شده باهدف سلامتی وگسترش روحیه ورزشی در بین 
کارکنان، دراین برنامه شرکت وموفق به پیمایش وصعود به 
قله ۲۴۳۰ متر شدند.شایان ذکر است این برنامه، با حضور 

1۴ نفر از کوهنوردان گاز گلستان برگزار شد.

فرماندار بهارستان:

گرامیداشت شهدای مداح استان تهران 
در بهارستان برگزار می شود

امتیاز- داداش زاده: فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( 
شهرستان بهارستان خبر از برگزاری اولین اجلاسیه شهدای 

مداح استان تهران در شهرستان بهارستان را داد.
سرهنگ پاسدار صمد سلطانی فرمانده سپاه شهرستان 
گفت: اجلاسیه شهدای مداح استان تهران به میزبانی 
شهرستان شور و عاشورایی بهارستان در مصلی بزرگ 
حضرت صاحب الزمان )عج( شهر گلستان در ۲۸ اردیبهشت 

ماه برگزار خواهد شد.
دبیر کنگره ملی و سرداران 1۲۰۰۰ شهید شهرستان 
بهارستان ادامه داد: در شهرستان های استان تهران ۹۰ 
شهید مداح وجود دارد که شهرستان بهارستان میزبان خانواده 

های معظم این شهدا خواهد بود.
ایشان افزود: کنگره ملی سرداران و 1۲۰۰۰ شهید استان 
تهران در سوم خرداد در حرم امام خمینی )ره( با حضور تمام 

اقشار مردم برگزار خواهد شد.
سرهنگ پاسدار صمد سلطانی اضافه کرد: در این راستا 
اقدامات به خصوصی در شهرستان بهارستان صورت گرفته 
که می توان اشاره کرد به نصب المان شهدا، فضاسازی 

شهرستان مزین به تصویر 1۹۸ شهید شهرستان بهارستان.
وی ادامه داد: پویش کتابخوانی )کتاب املای آسمانی( 
برگزار چندین یادواره شهدا و آبروی محله، دیدار از تمامی 
خانواده شهدا شهرستان بهارستان، برگزاری بیش از ۲۰ 
جلسه با محوریت کنگره شهدا در سطح شهرستان، رونمایی 
از ۶ عنوان کتاب با موضوع شهدا، برگزاری چندین ایستگاه 
صلواتی به نیت شهدا، کاشت نهال به نیت شهدا و توزیع 
بسته های معیشتی با نام شهدا از دیگر برنامه های بود که 
ستاد کنگره ملی سرداران و 1۲۰۰۰ شهید استان تهران در 

شهرستان بهارستان انجام داده است.

نشست هم اندیشی مقابله با بیماری های 
حیات وحش در چهارمحال وبختیاری

امتیاز- مهدیان: در نشست ادارات کل حفاظت 
محیط زیست و دامپزشکی استان موضوعات مختلف مربوط 
به بیماری های مشترک دام های اهلی و حیات وحش 
مورد بررسی قرار گرفت. سعید یوسف پور مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان اظهار داشت: نشست هم اندیشی مدیران 
و کارشناسان ادارات کل حفاظت محیط زیست و دامپزشکی 
استان در سالن شهدای محیط بان اداره کل حفاظت 
محیط زیست چهارمحال وبختیاری برگزار و موضوعات 
مختلف مربوط به بیماری های مشترک دام های اهلی و 
حیات وحش مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: با توجه 
به لزوم حفظ حیات وحش به عنوان ذخائر ارزشمند ژنتیکی 
که سابقۀ حفاظت از آن ها در کشور به بیش از ۵۰ سال 
قبل برمی گردد و نظر به این که هرگونه بیماری در حیات 
وحش می تواند باعث تلفات گسترده شود، کنترل و مقابله با 
بیماری ها در دو سطح داخل و حاشیۀ مناطق تحت مدیریت 
محیط زیست استان دارای اهمیت فراوانی است. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان عنوان کرد: در این نشست مقرر 
شد با هماهنگی و همکاری کارشناسان هر دو اداره کل به 
محض ورود دام های اهلی به مناطق چهارگانۀ تحت حفاظت 
محیط زیست، واکسیناسیون دام های اهلی صورت پذیرد. 
وی در پایان تصریح کرد: همچنین اقدامات دیگری از جمله 
بازدیدهای میدانی، پایش های مشترک، ضدعفونی آبشخورها 

و ... در دستور کار این ادارات کل قرار گرفت.

 دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی  
با مدیر کل پست استان

امتیاز- داودی: مدیر مخابرات منطقه مرکزی و مدیر 
املاک و حقوقی مخابرات به همراه مدیر ارتباطات سیار 
منطقه  با دکتر زارعی  مدیر کل پست استان و معاونان امور 
پستی و امور مالی دیدار و در خصوص تعامل فی ما بین  در 
خصوص  اجاره املاک که دکل های ارتباطات سیار در آن 
واقع شده  وتأمین بستر ارتباطی برای ادارات پست استان 
گفت و گو کردند. لطفی با بیان برخی از خدمات در حال 
ارائه مخابرات و همچنین برنامه های توسعه شبکه ارتباطی 
و مخابراتی اجرا شده در سال های گدشته و جاری، آمادگی 
مخابرات منطقه برای ارائه سرویس های جدید مورد نیاز 
جهت ارتقای سطح کیفی و عرضه خدمات مختلف متکی 
بر فناوری های نوین ارتباطی را اعلام کرد. زارعی مدیر 
کل پست استان از مخابرات منطقه خواست ایجاد شبکه 
انحصاری شبکه ملی اطلاعات  برای 1۵ نقطه پستی استان  

اعلام هزینه و اجرا شود . 

توزیع برق استان مرکزی واحد نمونه 
استانی وملی شناخته شد

امتیاز- داودی: شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
واحد نمونه استانی و ملی در سال 1۴۰۲ شناخته شد. 

طی مراسمی، استاندار مرکزی با اهدای لوح تقدیر از محمود 
محمودی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
به دلیل کسب رتبه در سی و پنجمین جشنواره امتنان به 

عنوان واحد نمونه خدماتی استانی و ملی تقدیر کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خبر داد؛

تخصیص 635 هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در منطقه آذربایجان شرقی

امتیاز- عزیزی: شهردار کرج از بررسی آخرین وضعیت احداث زائرسرای استان البرز در 
مشهد مقدس )بنیاد زائر( طی جلسه ای با حضور نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه 
کرج، استاندار البرز، مدیرکل بازرسی استان و رئیس شورای اسلامی این کلانشهر خبر داد. 
مهرداد کیانی با اعلام این خبر گفت: تشکیل بنیاد زائر گام بلندی برای تشرف اقشار کم بضاعت 
جامعه به حرم مطهر رضوی است و به همین منظور زائرسرای استان با مشارکت شهرداریهای 
البرز در مشهد مقدس در حال ساخت می باشد، ساخت بنیاد زائر اقدامی عام المنفعه و متعلق به 
مردم استان است. وی ادامه داد: در جلسه ای با حضور امام جمعه محترم کرج، استاندار محترم 
البرز، مدیرکل محترم بازرسی استان و ریاست محترم شورای اسلامی شهر کرج آخرین وضعیت 
و مراحل احداث بنیاد زائر استان البرز در مشهد مقدس مورد بررسی قرار گرفت و اقدامات 
شهرداری کرج در خصوص انجام مأموریت های محوله و تحقق سهم این نهاد از مجموع پروژه 
مثبت ارزیابی شد. به گفته کیانی، روند احداث بنیاد زائر استان البرز در مشهد مقدس به نسبت 
پروژه های مشابه سایر استان های کشور نیز از وضعیت و پیشرفت فیزیکی بهتری برخوردار 
است و الحمدلله با نقش محوری امام جمعه محترم کرج و حمایت های استانداری البرز شاهد 
تسریع در روند تکمیل این پروژه فرهنگی - زیارتی می باشیم و شهرداری کرج نیز متعهد به 
انجام اقدامات محول شده  و تخصیص قدرالسهم خویش می باشد. شهردار کرج اظهار امیدواری 
کرد؛ با بهره برداری از بنیاد زائر استان البرز در آینده ای نزدیک، روند تشرف اقشار کم بضاعت 
و به ویژه زیارت اولی ها از شهرهای مختلف استان به حرم مطهر رضوی بهبود یابد و شاهد 

تحقق مطالبات و تاکیدات رهبر معظم انقلاب در این راستا باشیم.

امتیاز- رمضانی: رئیس روابط  عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان از حضور فعال این شرکت در بیست و هشتمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران خبرداد و گفت: 
امضای چندین قرارداد، بازدید از غرفه ها و نشست با سازندگان و 
 MPFM رونمایی از تجهیز ساخت داخل شده جریان چندفازی

از مهم ترین فعالیت های این شرکت در این نمایشگاه است.
امید نصیری با اشاره به »صنعت نفت، جهش تولید و بهینه سازی 
فناورانه« به عنوان شعار این دوره از نمایشگاه نفت، گاز، پالایش 
و پتروشیمی تهران، اظهار کرد: یک هزار و ۵۰۰ شرکت داخلی 
و ۲۵۰ شرکت خارجی برای شرکت در این دوره از نمایشگاه 
بین المللی نفت ثبت نام کرده اند؛ همچنین شرکت هایی از 1۲ 
کشور از جمله روسیه، چین، آلمان، فرانسه، ژاپن، کانادا، ایتالیا، 
ترکیه، بلاروس، هندوستان، اتریش، آرژانتین در این نمایشگاه 
حضور دارند. وی با بیان اینکه حضور ۲۵۰ شرکت خارجی رشد 
صنعت نفت کشور در عرصه جهانی را نشان می دهد، گفت: در 
این  نمایشگاه نشست های تخصصی، رویدادهای هم اندیشی، 
میزگردها، کارگاه های آموزشی و همایش های متعددی با 
محوریت شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردم و شعار 

نمایشگاه برگزار خواهد شد.
رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به 
حضور ۸۰ شرکت دانش بنیان در این دوره از نمایشگاه و توجه 

ویژه شرکت نفت و گاز اروندان به حمایت از این شرکت ها اضافه 
کرد: ۶۴ شرکت استارتاپی و ۲۳ دانشگاه نیز در نمایشگاه امسال 
حضور خواهند داشت. با همت متخصصان فعال در این شرکت ها 
با دانش علمی بالا موفق به بومی سازی بسیاری از تجهیزات 
شدیم، قطعاً ارتباط دوسویه نفت با آنها منجر به توسعه صنعت 
نفت و تقویت اقتصاد ملی می شود. انعقاد قرارداد و تفاهم نامه 
با شرکت های دانش بنیان به عنوان نوعی از ظرفیت مردمی و 
تعامل علمی و پژوهشی با دانشگاه ها توسط شرکت نفت و گاز 
اروندان در این نمایشگاه در راستای تحقق شعار سال و شعار 

نمایشگاه است.

امتیاز- پدیدار: عبدالرحیم افروغ در آیین اختتامیه ششمین 
جشنواره روستایی عشایری آسمان دهشتم گفت: وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی موضوع مردمی شدن فرهنگ را در اولویت کاری 
خود دارد و ما به عنوان مدیران استانی مکلف هستیم این راه 

را ادامه دهیم.
افروغ افزود: اینکه هنرمندان از سراسر کشور در این جشنواره 
شرکت کردن و مردم درب منازل خود را به روی آنها باز کردند 

در واقع تداعی گر اربعین هست .
وی ادامه داد: تک تک این انوار الهی ومطهر وقتی علمشان 
جایی برپا شد دل مردم عزیز اهل بیت را به نرمی و نرمخویی وا 
می دارد و موجب همراهی و میزبانی آنان از هنرمندان رضوی 

می گردد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر ادامه داد: از 
مردم عزیز و همیشه درصحنه و مسئولان روستا که با حضور 
خود شکوه و عظمت را حول محور امام رضا)ع( ایجاد کردند 

تشکر می کنم.  
وی تصریح کرد:این شکوه و عظمت ، این تجمع اصحاب حق 
که با پرچم برافراشته اسلام امروز در مقطع انقلاب اسلامی در 
سرزمین ایران به اهتزار درآمده و امروز نشانه های آن را در 

سراسر عالم می بینیم.
افروغ مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر خاطر 

نشان ساخت: امروز فرهیختگان دنیا در دانشگاههای بزرگ 
آمریکا و دیگر کشورها ، گوشه ای و ذره ای از تفکر و اندیشه 
متعالی شما را به رخ تمام بدخواهان اندیشه لیبرالیسم می کشند.

لذا بر خودمان می بالیم و افتخار می کنیم که اگر وجودمان را 
بند بند بکنند ، هر بند آن فریاد نام علی بن موسی الرضا)ع( 

خواهد بود.
آیین اختتامیه ششمین جشنواره ملی روستایی عشایری آسمان 
هشتم شامگاه پنج شنبه با حضور مسئولان کشوری و استانی در 
روستای سرکره دشتستان از استان بوشهر با معرفی برترین ها 

به کار خود پایان داد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  سیستان و بلوچستان از کنترل 
و نظارت بر یک هزار و ۸۹۵ دستگاه ناوگان حمل و نقل باری و مسافری این استان در قالب 
17۲ مانور ،طی سال  1۴۰۲ خبر داد.  تیمورباقری اظهار کرد:در 1۲ ماهه سال 1۴۰۲ ،تعداد 
یک هزار و ۸۹۵ دستگاه ناوگان حمل و نقل باری و مسافری طی 17۲ مانور توسط این اداره 
کل مورد کنترل و نظارت قرار گرفتند.  وی افزود:از این تعداد ،یک هزار و 1۳ دستگاه کامیون، 
7۳1 دستگاه اتوبوس و 1۵1 دستگاه سواری بوده است.  معاون حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای  سیستان و بلوچستان تصریح کرد:به منظور بازدارندگی، شناسایی و 
اعمال قانون بر تخلفات رانندگی و همچنین ارتقای ایمنی تردد و کاهش تصادفات و فوتی های 
جاده ای، طرح کنترل و نظارت بر تردد ناوگان باری و مسافری توسط این اداره کل با همکاری  
پلیس راه استان به صورت مستمر در حال اجرا است. باقری  با بیان اینکه در بحث کنترل های 
میدانی ناوگان مسافری، رعایت موارد ایمنی از جمله وجود تجهیزات ایمنی، جعبه کمک های 
اولیه، کپسول آتش نشانی، اسناد و مدارک حمل و نقلی و صورت وضعیت در دستورکار قرار 
دارد ادامه داد:در بخش ناوگان باری هم اقداماتی از قبیل کنترل اسناد حمل)بارنامه(، بررسی 
فرار بار، کنترل تجهیزات ایمنی، کنترل مندرجات بارنامه، کنترل مدارک هویتی راننده و ناوگان، 
کنترل کالاهای بدون بارنامه و کنترل تناژ بار و کرایه حمل انجام می شود. وی در پایان خاطر 
نشان کرد:نتایج حاصل از گشت و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در استان جمع بندی 
و با شناسایی  تخلفات موارد به کمیسیون ماده 11 ،1۲و1۴ استانی ارجاع داده می شود تا پس از 

بررسی مطابق دستورالعمل ها رای لازم صادر شود.

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان گیلان از سرمایه  
گذاری۴۰هزارمیلیاردریالی برای احداث پالایشگاه صنعتی خون درگیلان خبرداد. تیمور 
پورحیدری مدیرکل صمت گیلان اظهارکرد: این پالایشگاه خون توسط شرکت پلاسما 
درمان فارمد باسرمایه گذاری۴۰ هزار میلیارد ریالی درحال احداث است. همچنین با بیان 
اینکه این پروژه درزمینی به مساحت ۵ هزار و7۰متر مربع و زیربنای 7 هزارو۵۰۰ متر در سه 
طبقه درحال ساخت است، خاطرنشان کرد:جوازتاسیس صنعتی وپروانه ساخت این پالایشگاه 
با ظرفیت ۶۵۰ هزار لیتر پلاسما در سال صادر شده است و برای تولید ۳ میلیون و ۵۰۰ 
هزارریال دارو با همکاری دو شرکت خارجی احداث می شود. پورحیدری همچنین با اشاره به 
تاسیس این پالایشگاه در محدوده شهرستان شفت افزود: احداث این پالایشگاه پلاسمای 
خون سالانه حدوداً ۶۲ میلیون دلارصرفه جویی ارزی به دنبال خواهد داشت و همچنین با 
بهره برداری از ظرفیت کامل آن 7۰میلیون یورو درآمد بالقوه صادراتی برای کشورپیش بینی 
می شود. مدیر کل صنعت،معدن و تجارت استان گیلان با اشاره به اینکه پروژه مذکور در 
زمره پروژه های ملی بوده، تصریح کرد: جهت احداث این پروژه علاوه بر سرمایه گذاری 
بخش خصوصی۲۰هزار میلیارد ریال تسهیلات مورد نیاز است و پیش بینی می شود زمینه 
اشتغال۴۰۰ نفر از هموطنان به صورت مستقیم فراهم شود. وی از مراحل ساخت سازه اصلی 
ساختمان، انبار، اتمام سقف اول سازه سخن گفت و افزود: راه اندازی این پروژه ملی باعث 
رفع نیاز قابل توجه ای از بیماران به مشتقات تولیدی این پالایشگاه خواهد شد و دسترسی به 

این اقلام دارویی مشتق شده را برای فعالان نظام سلامت و بیماران تسهیل خواهد نمود.

 وضعیت احداث زائرسرای 
استان البرز در مشهد بررسی شد 

 رونمایی از تجهیز ساخت داخل 
)MPFM( جریان سنج چندفازی

 مردمی شدن فرهنگ در اولویت کار 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی می باشد

نظارت و کنترل ۱۸۰۰ دستگاه  
ناوگان حمل و نقل عمومی 

سرمایه  گذاری ۴۰ هزار میلیاردی برای 
احداث پالایشگاه صنعتی خون در گیلان

شهردار کرج :

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان خبرداد؛

مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان گیلان  خبر داد:در سیستان و بلوچستان طی سال ۱۴۰۲؛


